предметом закупівлі, керуючись п.5 ч. 5 ст. 41
Закону України «Про публічні закупівлі» , п. 3.4 та
3.5.5 договору, Сторони дійшли згоди зменшити
загальну суму Договору на 1515,01 грн. та викласти
п. 3.3. Договору в такій редакції:

«3.3. Загальна сума Договору становить: 3039858,81
(Три мільйони тридцять дев’ять тисяч вісімсот
п’ятдесят вісім гривень 81 копійка), в т.ч. ПДВ
80404,71 грн.